



Hvidevarecenter Vest ApS

Grønnevej 20
6851 Janderup Vestj
CVR-nr. 31777992

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.01.2022

Henrik Bilgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hvidevarecenter Vest ApS

Grønnevej 20

6851 Janderup Vestj

CVR-nr.: 31777992

Hjemsted: Janderup Vestj

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Henrik Bilgaard

Torben Michael Lyngesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af hvidevareservicecenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 182 t.kr. mod et overskud på 320 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.112.272	4.669.554
Personaleomkostninger	1	(4.793.219)	(4.189.474)
Af- og nedskrivninger	2	(56.908)	(62.492)
Driftsresultat		262.145	417.588
Andre finansielle indtægter		288	2.301
Andre finansielle omkostninger		(11.802)	(9.988)
Resultat før skat		250.631	409.901
Skat af årets resultat	3	(68.869)	(90.309)
Årets resultat		181.762	319.592
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Overført resultat		(68.238)	69.592
Resultatdisponering		181.762	319.592

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.234	139.142
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	82.234	139.142
Andre værdipapirer og kapitalandele		295.134	295.134
Deposita		52.460	52.460
Finansielle aktiver	6	347.594	347.594
Anlægsaktiver		429.828	486.736
Fremstillede varer og handelsvarer		530.407	434.773
Varebeholdninger		530.407	434.773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.144.012	1.013.435
Udskudt skat		9.599	6.310
Andre tilgodehavender		110.737	28.210
Tilgodehavende skat		0	70.070
Tilgodehavender		1.264.348	1.118.025
Likvide beholdninger		670.565	630.489
Omsætningsaktiver		2.465.320	2.183.287
Aktiver		2.895.148	2.670.023

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		694.732	762.970
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital		1.069.732	1.137.970
Skyldig skat		31.622	69.501
Anden gæld		149.618	146.731
Langfristede gældsforpligtelser	7	181.240	216.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		608.059	308.620
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		256.626	280.075
Skyldig skat		39.967	0
Anden gæld	8	739.524	727.126
Kortfristede gældsforpligtelser		1.644.176	1.315.821
Gældsforpligtelser		1.825.416	1.532.053
Passiver		2.895.148	2.670.023
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	762.970	250.000	1.137.970
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(68.238)	250.000	181.762
Egenkapital ultimo	125.000	694.732	250.000	1.069.732

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	4.267.942	3.698.571
Pensioner	336.749	319.820
Andre omkostninger til social sikring	89.508	74.691
Andre personaleomkostninger	99.020	96.392
	4.793.219	4.189.474
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	9

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	56.908	62.492
	56.908	62.492

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	58.442	69.501
Ændring af udskudt skat	(3.289)	20.878
Regulering vedrørende tidligere år	13.716	(70)
	68.869	90.309

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Af- og nedskrivninger primo	(200.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	808.495	55.071
Kostpris ultimo	808.495	55.071
Af- og nedskrivninger primo	(669.353)	(55.071)
Årets afskrivninger	(56.908)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(726.261)	(55.071)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.234	0

6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	295.134	52.460
Kostpris ultimo	295.134	52.460
Regnskabsmæssig værdi ultimo	295.134	52.460

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	31.622
Anden gæld	149.618
	181.240

8 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	264.642	248.675
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	445.796	449.451
Anden gæld i øvrigt	29.086	29.000
	739.524	727.126

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	355.817	214.757
